COMUNICADO Nº: 032/2020                       Curitiba, 02 de julho de 2020.

Assunto: Decreto n.º 4.950/2020 – Mudança de Direção Geral - SEAP

Prezados Gestores,

Considerando o disposto no Decreto n.º 4.950, de 01º de julho de 2020,

publicado no Diário Oficial edição nº 10718, de 01/07/2020, a partir de 02/07/2020,

passa a responder como Diretor Geral desta Pasta o Sr. Elisandro Pires Frigo.

Para padronização dos atos formais, solicitamos que a assinatura passe a

constar na forma a seguir:

Elisandro Pires Frigo
Diretor-Geral

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Atenciosamente,

Luiz Gustavo Sulek Castilho

Diretor de Recursos Humanos e Previdência